Fili⁹ d⁹

## Pars. V.

Ita in pluviam se diffudit quando mundum  
famelicū satiauit. Juxta illud ps. lxviiij. Plu-  
rit illis manna ad manducandum. Beata autē  
virgo ait illud Eccl. xliij. Quasi libanus nō  
**S**pūssā inclusus euaporauit habitatōem meā. Itē spi-  
ctus dici ritus sanctus dicitur ventus. Juxta illud Jo-  
tur vēt. hānis. iij. Spūs vbi vult spirat. Iste autē  
ventus flans in Maria eius humores col-  
legit et corpus xp̄i formauit ita ut salutarem  
pluviam generauit que vniuerlum mundum  
fructificare fecit. Dicitur autē Jaco. v. Non  
pluuit p̄ annos tres et menses sex. Annī tres  
sunt tria tempa que precesserant: scz nature:  
culpe: et legis scripte in quibz pluvia benedi-  
ctionis nō venit. Quartū autē tempus ē gra-  
tie. Et in isto etiā non venit usq; ad menses  
sex. In isto autē mense sexto missus est Ba-  
briel angelus a deo Luce. j. Et tūc roratiē  
celi desuper: et nubes virginalis pluit instum  
atq; aperta est terra: id est ipsa zōgo bñdicta.  
**U**tilita-  
tes incar-  
nationis  
**F**z  
**S**ed p̄ maiori declara-  
tione pdictoz est sciendū q̄ filius dei icarna-  
tus est ppter multas utilitates homini et co-  
ti mundo p̄ferendas. Primo ut mundū ma-  
lignantate inflāmatū refrigeraret: ideo assimi-  
latur rori in verbis p̄allegatis. Ros em̄ ca-  
lorem temperat: et refrigeriuūz prestat. Juxta  
illud Eccl. xvij. Nōne ardore refrigerat ros  
Et sic iste ros temperauit estū concupiscētē.  
Juxta illud Eccl. xliij. Ros obuians ardori  
venienti humilē faciet eum. Itē adduxit re-  
frigerium gratie. iuxta illud Dan. iij. Fecit  
mediuz fornacis quasi ventū roris flantem.  
**S**ecundo incarnatus est ut mundū aridum  
impinguaret. Ros em̄ quosdā pisces maris  
impinguat: et aliquibz regionibus oves ro-  
re pascunt et impinguant. Hic iste ros mun-  
dum aridū impinguauit. Lui dici potuit il-  
lud Gen. xxvij. In pinguedine terre et rore  
celi desuper erit benedictio tua. Impinguat  
em̄ in xpo ex cōsideratione sue humanitatis  
que appellatur terrepunguedo. et exconde-  
rationesue diuinitatis que dicitur ros celi.  
**T**ertio incarnatus est ut mundū sterilem  
fecundaret. Locus em̄ vbi ros nō descēdit est  
sterilis. Sic mundus erat sterilis a bona ope-  
ratione. sed de scēdit ros iste in ipm et germia  
re fecit. iuxta illud Osee. xij. Ero quasi ros  
et israel germinabit quasi liliū. Quarto in-  
carnat̄ est ut mundū famelicū saturaret. vñ  
Numeri. xj. 3r. Lūc̄ descendēret nocte super  
castra ros: descendēbat pariter et māna. Isto  
tamē māna nō pascunt homines coquini. id  
est p̄ peccatū denigrati. sed paruuli id est ho-

mines māsuēti et p̄ puritatē albi. Nam pulli  
coruoz q̄zdiū hñt pilos albos a parentibz re-  
linquunt. et tūc elevantes capita et aperiētes  
rostra celesti rore pascunt. Unde ps. inquit  
de deo. Qui dat iumentis elcam ipsorum: et  
pullis coruoz inuocantibz eum. Qñ autē n̄  
grecere incipiūt a parentibz suis nutritiūt.  
Et hec dicit glosa sup̄ pdicta verba psalmi-  
ste. Quinto incarnat̄ est ut potestatem de-  
monū coaceret. ros em̄ nocturno tempeca-  
dens venenosa animalia arcet. et io venenuz  
coz hō tantū nocet de nocte quantuū de dñe.  
Et in phm. raro etiam pungit serpētes q̄zdiū  
stant inter herbas irroratas. Sic iste ros ce-  
lestis ad nos veniens maliciā demonis refre-  
nauit. Unde ipsi filio dei dicitur Isai. xvij.  
Ros lucis ros tuus: et terrā gigantū. id est  
superborū demonum detrahēs in ruinam.  
**N**otandū ho q̄ ros generatur i medio ae-  
ris intersticio: a tempate calido et temperate  
frigido. Tria autē sunt intersticia. s. celum  
mūdus: et infernus. xpi igīz incarnatio non  
est effecta in supremo intersticio. id est i celo.  
qz angelica naturā nō assumpsit. Unde ad  
Heb. ii. inq̄t aplns. Nusq; em̄ angelos ap/  
phendit. Nō etiā est facta in inferno. qz de-  
mones nō redemit nec eis pepercit. Juxta illud  
celo necē  
ij. Petri. j. Deus angelis peccatibz nō peper iferno: s̄  
cit: sed facta est i medio intersticio. i. in mūdo i medio.  
qz naturā humāna assumpsit. Juxta illud apo-  
stoli ad Gal. iij. Disit de filiū suū factū ex  
multere: factū sub lege. Ita autē roratio. i. fi-  
lij dei incarnationis facta fuit ex calido et frigi-  
do. Duo enim induxerūt deū ut homo fieret  
scz abundātia charitas ex pte sui que fuit qz  
scz calor. Juxta illud ad Roma. v. Commēdat  
deus charitatē suā in nobis et c. et miseria ge-  
neralis ex pte nostri q̄ fuit quasi frig. Unde  
ps. inq̄t. Propter miseriā inopū et gemituū  
pauperz nunc exurgā dicit domin⁹. In hā-  
tem fuit dissimilitudo inter naturalē oratio-  
nem: et istā supernaturā scz dei incarnationis  
nem. quia in naturā est tempatus calor et  
temperatus frigus. In hac autē supernatura-  
li fuit nimius calor amoris. Juxta illud ad  
Eph. ii. Deus qui diues est in misericordia  
pter nimia charitatē suā qua dilexit nos  
cum essemus mortui peccato vivificauit nos  
in christo. Item fuit nimius frigus lagorū  
Juxta illud ps. Omnes declinauerunt: simb  
inutiles facti sunt: non est qui faciat bonum  
non est usq; ad unum. Iste autem ros cele-  
stis descendit in beata virginē: que facta est  
instar conche marine que ex rore celesti ges-